[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2022 г.    № 289

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      во исполнения решения Протокола заседания Комиссии по цифровому развитию Челябинской области от 28.12.2021 г. № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области (далее – Административный регламент).
          2. Начальнику отдела информационных технологий (Ватутин В. Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы района по имуществу и экономике - руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района Хасанова В. Ю.

Глава района                                                                                           С.Н. Аминов
[bookmark: _GoBack]

image1.png